
Zarządzenie Nr 120.207.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz 

z dnia 12.09.2025 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku  z §1 ust. 1 i 2 i § 2 ust. 1 pkt 3 oraz § 5 ust. 1 
pkt 5 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr  XLV/339/10 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 18 marca 
2010 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie 
Miasta i Gminy Siewierz (Dz. Urz. Woj. Śl., Nr 85, poz. 1411),

zarządzam:

§1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektów uchwał Rady Miejskiej w Siewierzu  
w sprawach:

− wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  i ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty;

− zwolnienia  w części  z opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  właścicieli 
nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi,  kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym;

− określenia  rodzajów  dodatkowych  usług  świadczonych  przez  gminę  w  zakresie  odbierania 
odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców  
z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji 
mieszkańców dot. projektów uchwał będących przedmiotem konsultacji przez:

1) opublikowanie ankiety na stronie internetowej urzędu: www.siewierz.pl,

2) udostępnienie formularzy ankiety w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz – w Punkcie Obsługi 
Interesanta.

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 22 września 2025 r.  do 3 października 
2025 r.

§ 4. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są mieszkańcy Miasta i Gminy Siewierz posiadający 
w dniu ich przeprowadzenia prawo wyborcze do rady miejskiej.

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu: 
www.siewierz.pl.

http://www.siewierz.pl/
http://www.siewierz.pl/


§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Ochrony 
Środowiska i Planowania Przestrzennego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



FORMULARZ ANKIETOWY
Załącznik do Zarządzenia Nr 120.207.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz 
z dnia 12.09.2025

…………………………………….

(imię i nazwisko)

…………………………………….

(adres zameldowania)

ANKIETA
badania opinii mieszkańców dot. projektów uchwał Rady Miejskiej w Siewierzu

I. UWAGI, OPINIE, PROPOZYCJE MIESZKAŃCÓW

Akt prawa miejscowego
Propozycja zapisu, uwagi, 

opinie

1.
Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
i ustalenia wysokości stawki tej opłaty

2.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zwolnienia  w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli  nieruchomości  zabudowanych 
budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi, 
kompostujących  bioodpady  stanowiące  odpady 
komunalne  w kompostowniku przydomowym

3.

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  rodzajów 
dodatkowych  usług  świadczonych  przez  gminę  w 
zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od 
właścicieli  nieruchomości i  zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 
cen za te usługi.

II. TERMIN KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

od 22 września 2025 r. do 3 października 2025 r. 



III. SPOSÓB PRZEKAZANIA FORMULARZA ANKIETOWEGO

Wypełnioną ankietę można złożyć w wersji papierowej drogą pocztową na adres: Urząd 
Miasta i Gminy Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, 42 – 470 Siewierz, osobiście w siedzibie Urzędu 
– Punkt Obsługi Interesanta lub w wersji elektronicznej na adres e–mail: siewierz@siewierz.pl.

Ankiety anonimowe, niekompletne, niepoprawnie wypełnione nie będą rozpatrywane.

IV.  UZASADNIENIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji 
mieszkańców dot. projektów uchwał Rady Miejskiej w Siewierzu będących przedmiotem 
konsultacji.

…………………….…………………

(data i podpis)

mailto:siewierz@siewierz.pl

